INFORMAÇÕES BÁSICAS:

INDICAÇÃO

Nº            /2024

INICIATIVA

VEREADOR DARIO RUDIO JUNIOR

DESTINO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO E

INFRAESTRUTURA RURAL DE COLATINA – ES

O (a) Vereador (a), no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação da Câmara

Municipal de Colatina a seguinte preposição:

INDICAÇÃO: Ilmo. Sr. Jolimar Barbosa da Silva, Secretário Municipal de

Desenvolvimento e Infraestrutura Rural de Colatina – ES.

ASSUNTO: Solicitando revestimento de REVISOL em

trechos com maior índice de Lama / Barro no

São Julião da ponte até a vila (Incluindo a vila).

JUSTIFICATIVA:

Esclarece o Vereador que a referida solicitação se faz necessária para melhor atender a

comunidade, pois devido a fortes chuvas dos últimos dias tem acarretado transtornos à

população local.

Sala das Sessões

Em, 05 de Fevereiro de 2024.

DÁRIO RUDIO JÚNIOR

Vereador Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320036003700340030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320036003700340030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320036003700340030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320036003700340030003A005000

Assinado eletronicamente por Dario Rudio Junior em 05/02/2024 14:48

Checksum: EF48494ED5E01728E86E3881ADB961EEFE84ECDC82B721CDD9D0BBB3DA7B8671

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320036003700340030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.